
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  92 DEL 30-05-2013
R. G. N. 204 DEL 05-06-2013
OGGETTO: Impegno di spesa e affidamento alla Ditta

PACCHIANO Carmine  da Nola  (NA) per la
fornitura e messa in opera di n° 1 cisterna per
diserbo da Lt. 1500 completa di pompa albero
cardanico e ruote.

CIG 515224356C

L'anno  duemilatredici, addì  trenta del mese di maggio, il Responsabile del Servizio
manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso:
Che, il Comune di Roccarainola provvede alla manutenzione del verde pubblico
con  proprio personale e attrezzature;

Che, per ottemperare a quanto sopra ed evitare disagi alla popolazione, per il
mancato taglio dell’erba ecc. occorre procedere all’acquisto di una cisterna per
diserbo trainata e possibilmente usata competa di pompa albero cardanico, ruote
e  trainata con gancio da applicare a trattrice già di proprietà Comunale;

 Che, per le vie brevi lo scrivente settore interpellava la Ditta PACCHIANO
Carmine da Nola specializzata nel settore, alla quale chiedeva l’invio di apposito
preventivo di spesa acquisito agli atti di questo Comune il 29/05/2013 al n°
3877, per la fornitura e messa in opera di cui sopra, completa di messa in opera
con una spesa prevista di €  1.512,50 compreso IVA;

 Tanto premesso, visto la disponibilità della Ditta, ritenuto di procedere nel
merito,



con la presente,

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 1.512,50 compreso IVA, sul codice n° 1.09.06.02
Cap. n° 1300.00 del redigendo  bilancio 2013;
Di affidare alla Ditta PACCHIANO Carmine con sede alla Via Nazionale delle
Puglie III° traversa NOLA (NA) la fornitura di che trattasi per procedere alla
manutenzione delle aree verdi su tutto  territorio Comunale;
Di Inviare copia della presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti
consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.92 del 30-05-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     05-06-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 05-06-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.92 del 30-05-2013 Comune di Roccarainola


